(כב' בבאר-שבע המחוזי המשפט בית של החלטתו על ערר לפני .1
26515-12-16, במסגרתה נקבע כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת העבירות המיוחסות לעוררים בכתב האישום, וכן על
החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (כב' השופט נ'אבו-טהה), הנזכרת בכותרת, בגדרה הוחלט על מעצרם של
אכיפה-מעצרים), (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21 סעיף לפי נגדם, המתנהלים ההליכים לתום עד העוררים

המעצרים). חוק (להלן: התשנ"ו-1996

אביא להלן את הנתונים הנדרשים להכרעה בערר.

2. בתאריך 13.12.2016 הוגש לבית משפט המחוזי בבאר-שבע כתב אישום כנגד העוררים, במסגרתו יוחסו להם
העבירות הבאות: קשירת קשר לביצוע פשע – עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין); חבלה בכוונה מחמירה – עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, ונשיאת נשק בלא רשות על פי דין
לנשיאתו – עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין.

3. לפי עובדות כתב האישום – העוררים: עאהד (נאשם 1), ו-גואד (נאשם 2) הם אחים, וקרובי משפחתו של
המתלונן.